
日本高等教育学会 

会員 各位 

 

2020 年 9 月 9 日 

 

第 23 回大会要旨収録の掲載についてのお知らせ 

 

会長 小林雅之 

 

 会員の皆様におかれましては、日頃より学会の活動にご理解ご協力賜りありがとうござ

います。6 月にお送りした第 2 報でお伝えしておりました、第 23 回大会の要旨収録を日本

高等教育学会の Web 上の大会情報の頁に掲載いたしました。掲載 URL は下記の通りとな

っております。 

 

http://www.gakkai.ne.jp/jaher/pdf/the_23th_jaher_annualmeeting_2020.pdf 

 

掲載取り消し等の作業を行っていたこともあり、掲載が大幅に遅くなりましたことを、会

員の皆様にはこの場を借りまして深くお詫びするとともに、大会校の多大なご尽力の下に

今回、要旨収録を掲載できましたことを、併せてお伝えしておきます。 

  

コロナ渦の収束が見通せない中ではありますが、学会活動ができるだけ滞らないよう対

応していく所存ですので、引き続き会員の皆様には、ご理解ご協力いただきますよう、お願

い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


